АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31 мая 2018
                                                                                                                № 418

                                                                                        Экз №____
г.Димитровград
 О составе Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район»

Ульяновской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 №460 «О национальной стратегии противодействия коррупции  и национальном плане противодействия коррупции на 2010-2011 годы», Указом Президента Российской Федерации от 19.05.2008 № 815 «О мерах по противодействию коррупции», Постановлением Правительства Ульяновской области от 14.03.2016 №5/92-П «Об утверждении областной программы «Противодействие коррупции в Ульяновской области» на 2016-2018 годы», постановлением администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области от 29.12.2016 №787 «Об утверждении Программы противодействия коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области на 2017-2021 годы», а также в целях совершенствования работы, направленной на противодействие коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район», п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить состав Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район» Ульяновской области (Приложение №1).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте  муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                                         С.А. Сандрюков

	Приложение

к постановлению администрации муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области

от 31 мая 2018  № 418

Состав Межведомственной комиссии по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район»

Ульяновской области

	Председатель комиссии:
	Гиматдинова Рузалия Вазыховна, житель р.п. Новая Майна

	Заместитель председателя комиссии:
	Боева Галина Александровна, руководитель аппарата администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Секретарь:
	Тимербаева Анастасия Николаевна, главный специалист-эксперт отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Члены комиссии:
	Минаев Александр Григорьевич, общественный представитель Уполномоченного по противодействию коррупции в муниципальном образовании «Мелекесский район»

	Минсафина Родика Иссаевна, директор ОАУ ИА «Восток-Медиа» (по согласованию)

	Зимуков Эдуард Маратович, председатель Общественной палаты Мелекесского района (по согласованию)

	Калашникова Лариса Владимировна, председатель Палаты справедливости и общественного контроля в муниципальном образовании «Мелекесский район» (по согласованию)

	Котельников Олег Александрович, главный врач ГУЗ «Ново-Майнская городская больница» (по согласованию)

	Радзевановская Юлия Викторовна, кандидат юридических наук, доцент кафедры правовых дисциплин ДИТИ НИЯУ МИФИ (по согласованию)

	Буянова Елена Юрьевна, депутат Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» (по согласованию)

	Сафронов Семен Семенович, советник главы администрации  по вопросам развития малого и среднего предпринимательства на территории муниципального образования «Мелекесский район» (по согласованию)

	Иванова Мария Викторовна, председатель Мелекесского потребительского общества (по согласованию)

	Кудряшова Елена Николаевна, житель с. Старая Сахча (по согласованию)

	Губанова Елена Николаевна, начальник отдела правового обеспечения администрации муниципального образования «Мелекесский район»

	Хрипунов Анатолий Васильевич, житель с. Русский Мелекесс (по согласованию)

	Якупова Роза Зиниятовна, председатель ТОС «Надежда» с. Филипповка (по согласованию)

	Сахабутдинова Гельнефис Галимзяновна, председатель женсовета с. Моисеевка (по согласованию)

	Отец Александр Ижуков, клирик храма в честь Казанской иконы Божией Матери р.п. Новая Майна (по согласованию)

	Хисмятуллов Гимран Гусманович, имам-хатыб мечети с. Моисеевка (по согласованию)

СОГЛАСОВАНО
Председатель Общественной палаты

МО «Мелекесский район»
 __________________  Э.М. Зимуков
«___»_______________________2018